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
8-980-700-72-41, 8-915-966-15-07

Реклама (2)

Доставка           Демонтаж

РЕПЕТИТОР НАЧАЛЬНОЙ ШКОЛЫ

8-915-972-91-19

Грузоперевозки «ГАЗЕЛЬ» 4,2 м
УСЛУГИ МИНИТРАКТОРА
ПЛУГ, КОСА, ПОЧВОФРЕЗА
Откачка септиков, выгребных ям

                ВЕЗДЕХОД
8-905-633-61-17, Игорь

Реклама (3) 2)

СЛУЖБА ПО УХОДУ 
ЗА ПРЕСТАРЕЛЫМИ ЛЮДЬМИ

предлагает свои услуги по уходу 
за престарелыми и больными людьми 

на дому и в больнице
ул. Маяковского, д. 1, оф. 8, 

РЦ «Навигатор»
E-mail: usluga_vsem@mail.ru

Реклама (4)

8-920-125-44-07

Реклама (5)

ОПЫТНЫЕ МАСТЕРА    8-915-981-39-35

Реклама (5)

КамАЗ-самосвал

Реклама (5)

Предоставляем услуги МАНИПУЛЯТОРА
                                 ВЕЗДЕХОДА 

с повышенной
грузоподъемностью

Реклама (24)

8-910-978-78-54

Доверьте нам заботу о своих близких!

ГАЗОСНАБЖЕНИЕ
СОПРОВОЖДЕНИЕ ДОКУМЕНТОВ

8-903-638-22-78Ре
кл
ам

а 
(6

)



Тел. 8-909-277-18-66.                              (2-1)
(476ка) 1-комн. кв. с мебелью на 1 эт. 5-эт. 
дома № 5 на ул. Октябрьской, стир. машина, 
холодильник. Тел. 8-961-160-23-25.          (2-1)
(477ка) 2-комн. кв. с мебелью.
Тел. 8-903-824-63-25, Людмила.              (2-1)

(595дг) срочно благ. дом в городе, пл. 
60 кв. м, уч. 6 соток, около о. Плещее-
ва, хол./гор. вода, 3 комнаты, туалет в 
доме, собственник, при осмотре торг 
уместен. Тел. 8-960-535-69-50.     (4-4)

(597гд) 2-эт. новый кирп. дом в Борисоглеб-
ской слободе, черта города, с видом на о. 
Плещеево и Никитский монастырь, уч. 11 
соток, в доме все удобства, встроенный 
гараж, газ, вода, свет, канализация, отопл. 
без посредников, цена 3800000 руб.
Тел. 8-915-982-30-94.                               (6-3)
(598дг) часть 2-эт. дома, пл. 100 кв. м, от-
делка - сайдинг, газ, вода, теплый туалет, 
душ, канализ. - септик, уч. 8 соток, плод. 
насажд., все ухожено, тротуарная плитка, 
новый сарай, летний туалет, хор. место, 
рядом «Славянский базар», цена 3500000 
руб., торг. Тел. 8-905-633-64-47.          (6-3)
(599дг) жилой дом в центре земляного 
вала, пл. 320 кв. м, без внутр. отделки, в 
доме сауна, гараж, на уч. газ, канализ., зем. 
уч. 14 соток. Тел. 8-920-137-90-70.         (9-1)

(600дс) дерев. дом в д. Соловеново, 5 км 
от Переславля, 500 м от окружной доро-

(20) Квартиры в новостройке от 36000 руб. 
за кв. м Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 
19.00). Подробнее http://partner-pz.ru/   (4-4)

(22) 1-, 2-комн. квартиры от 35 до 50 
кв. м в строящемся 3-эт. доме № 29-а 
в пер. Трудовом, устанавливаются с/у, 
ванна, газ. плита, раковины, эл. розетки, 
межкомн. и входные двери, газ. котел, 
индивидуал. отопл., срок сдачи дома - 
август 2016 г. Тел. застройщика 
8-903-827-40-72.                 Реклама(4)

(23) 1-комн. кв. - 33-39 кв. м, 2-комн. 
кв. - 52-56 кв. м в 3-эт. доме № 29 в 
пер. Трудовом, устанавливаются: 
сантехника (унитазы, ванны, рако-
вины, мойки, полотенцесушители), 
газ. плиты, газ. котлы, эл. розетки, 
входные и межкомн. двери, цена пер-
вого этажа - 43 тыс. руб. за кв. м, 2-го 
и 3-го эт. - 45 тыс. руб. за кв. м, срок 
сдачи - август 2016 г.
Тел. застройщика 8-903-827-40-72.
                                               Реклама(4)

(24) Продажа квартир от застройщика 
по адресу: ул. Берендеевская, 28 (возле 
дома № 23), сдача дома IV квартал 2016 
г., цены от 36000 руб. за кв. м, 1-комн. 
кв. - от 1,1 млн руб., 2-комн. кв. - от 1,8 
млн руб. Тел. 8-905-133-44-66.
Наш сайт: stroyka-pz.ru.         Реклама(1)

(825к1) 1-комн. кв. на 2 эт. дома № 34 на ул. 
Строителей, общ. пл. 29 кв. м, комн. 12,7 кв. 
м, уютная, теплая, вся инфраструктура в 
шаг. доступн. Тел. 8-915-979-04-14.  (10-10)
(847к1) 1-комн. кв. в Ярославле на 2 эт. 
12-эт. дома на Московском проспекте, 
рядом «Фараон», автовокзал, пл. 36 кв. 
м, кухня 8,5 кв. м, с/у совм., имеется бал-
кон, ремонта не требуется, продается 
вместе с мебелью, возможен обмен на 
Переславль с вашей доплатой. 
Тел. 8-906-637-77-75.                             (5-2)
(872к1) срочно 1-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. 
монолитного дома по ул. Менделеева, 
общ. пл. 38,2 кв. м, кухня 9 кв. м, комната 
18 кв. м, с/у разд., косм. ремонт, большая 
просторная лоджия (встроенная кладовка), 
инфраструктура: магазины, Сбербанк, дет-
сад «Звездочка», школа № 6, цена 1400000 
руб.,  небольшой торг. 
Тел. 8-961-153-55-69.                                 (2-2)
(873к1) 1-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. кирп. дома 
№ 20 на ул. Менделеева, общ. пл. 30,3 кв. 
м, кухня 6 кв. м, комната 16 кв. м, с/у совм., 
есть балкон, рядом магазины, школа, дет-
сад, цена 1100000 руб. 
Тел. 8-961-153-55-69.                               (2-2)
(874к1) 1-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 31,3 кв. 
м, кухня 6 кв. м, комната 18 кв. м, косм. 
ремонт, с/у разд., балкон (не застеклен), 
развита инфраструктура: магазины, дет-
сад, школа, библиотека, аптека, остановка, 
цена 1400000 руб. 
Тел. 8-961-153-55-69.                                 (2-2)
(875к1) 1-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. пан. дома 
по ул 50 лет комсомола, общ. пл. 31 кв. м, 
кухня 6 кв. м, комната 19 кв. м, с/у совм., 
окна - дерево, пол - дерево, балкон, косм. 
ремонт, рядом детсады, школа, магазины, 
цена 1200000 руб. 
Тел. 8-962-200-07-74.                                  (2-2)
(876к1) 1-комн. кв. на 5 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. Менделеева, общ. пл. 30 кв. м, кухня 
5,5 кв. м, комната 18 кв. м, косм. ремонт, 
пол - доска, окна - пластик и дерево, за-
стекл. лоджия, коммун. все, рядом школа 
№ 6, детсад, м-н «Магнит», цена 11500000 
руб., небольшой торг. 
Тел. 8-915-972-19-49.                                (2-2)
(877к1) 1-комн. кв. в хор. сост. с част. удоб. 
на 2 эт. 2-эт. дома в центре города, общ. пл. 
32 кв. м, комн. 16 кв. м, кухня 10,5 кв. м, 
прихожая 5,7 кв. м, замена крыши в 2015 г.
Тел. 8-905-636-57-57.                               (4-1)

(136к2) 2-комн. кв. на 2 эт. в 6 мкрн.
Тел. 8-905-637-21-43.                           (10-7)
(322к2) 2-комн. кв. на 3 эт. 4-эт. кирп. дома 
№ 16а на ул. Пролетарской, улучш. пла-
нировка, общ. пл. 63 кв. м, кухня 12 кв. м, 
комн. 21 и 15 кв. м, гардеробная, застекл. 
балкон, ремонт, ламинат, кух. гарнитур, 
стенка, комплект раковина с тумбой + зер-

кало, квартира теплая, хор. соседи, в по-
дарок кирп. гараж на 2 авто во дворе, цена 
3000000 руб., разумный торг, собственник. 
Тел. 8-903-691-14-14.                            (12-12)
(329к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 3-эт. кирп. дома 
в п. Купанском, балкон застекл., на окнах 
решетки, комн. изол., 16 и 12 кв. м, кухня 9 
кв. м, с/у разд., продается с мебелью, цена 
2000000 руб., торг. Тел. 8-903-190-30-97, 
Александр.                                                 (40-11)
(348к2) 2-комн. кв. в кирп. 2-квартирном 
доме в с. Твердилкове, пл. 40 кв. м + уч. 
30 соток, цена 1500000 руб., торг уместен.
Тел. 8-915-971-82-11.                                (8-7)
(363к2) 2-комн. кв. на 2 эт. по ул. Валовое 
кольцо, в центре города, общ. пл. 57 кв. м, 
хор. планировка, комн. разд.  20/17 кв. м, 
кухня-столовая 10 кв. м, центр. отопл. и ка-
нализ., проведен газ, отд. вход в квартиру, 
тихий дворик, сарай, небольшой зем. уч., 
рядом Красная пл., р. Трубеж, о. Плещеево, 
асфальт. подъезд, отл. вариант для дачного 
проживания, торг. Тел.: 3-99-42,
8-906-632-67-69.                                          (4-4)
(364к2) 2-комн. кв. в хор. сост. на 1 эт. 2-эт. 
кирп. дома по ул. Пушкина, общ. пл. 43,9 кв. 
м, комн. разд. 12/10 кв. м, кухня 10,5 кв. м, 
прихожая 9,4 кв. м, терраса 12,1 кв. м, газ, 
вода, центр. отопл., газ. колонка.
Тел. 8-960-538-57-63.                                 (4-4)
(369к2) 2-комн. кв. в хор. сост. на 8 эт. кирп. 
дома № 24 на ул. Строителей, пл. 49,9 кв. м, 
не угловая, теплая, или обменяю на 1-комн. 
кв. с доплатой, 1-ый и последний эт. не пред-
лагать. Тел. 8-905-635-52-86.                   (4-3)
(370к2) 2-комн. кв. в хор. сост. на 5 эт. 5-эт. 
кирп. дома по ул. Менделеева, пл. 47,5 кв. м, 
балкон 2 кв. м, комнаты на запад и восток, 
с/у разд., капремонт крыши в 2015 г., соб-
ственник, цена 1800000 руб.
Тел. 8-962-201-00-40, Татьяна.                  (3-1)
(371к2) 2-комн. кв. в пос. Берендеево, на 1 
уч. 1-эт. дерев. дом, рядом 2 уч. - 5 соток.
Тел. 8-962-204-33-30.                                  (8-1)
(372к2) недорого 2-комн. кв. в Чкаловском 
мкрн, комн. разд., с/у разд., с балконом.
Тел.: 8-906-632-67-69, 3-99-42.                 (2-1)

(605к3) 3-комн. кв. на 3 эт. 6-эт. дома № 
28 на ул. Брембольской, общ. пл. 86,6 кв. 
м, комн. изолир. 11,3/12,8/22,9 кв. м, кух-
ня-столовая 19 кв. м, кладовка 8 кв. м, две 
застекл. лоджии, стеклопакеты, телефон, 
домофон, интернет, быт. техника, собствен-
ница. Тел. 8-920-137-90-70.                   (18-10)
(648к3) 3-комн. кв. на 6 эт. 9-эт. кирп. дома, 
общ. пл. 60 кв. м, хор. ремонт - заезжай и 
живи, рядом «Славянский базар». 
Тел. 8-910-810-26-62.                             (12-9)
(652к3) 3-комн. кв. (дома ИПС) в центре.
Тел. 8-915-985-53-68.                              (8-8)
(656к3) 4-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. дома в с. 
Красном, пл. 70 кв. м, жил. 45,2 кв. м, вода 
и канализ. есть, баллонный газ, отопл. - эл. 
котел, цена 1300000 руб.
Тел. 8-910-666-17-21.                               (8-6)
(661к3) 3-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома 
№ 16 на ул. Менделеева, общ. пл. 57,6 кв. 
м, комн. 10/17,6/13,2 кв. м, кухня 5,7 кв. м, 
застекл. балкон, во дворе метал. гараж, по-
средникам и агентствам просьба не беспо-
коить, цена 2300000 руб.
Тел. 8-909-980-00-10.                               (10-5)

(663к3) 3-комн. кв. на ул. Кооператив-
ной, 2, общ. пл. 72,9 кв. м,  комн. изо-
лир. 17/16/12,4 кв. м, кухня 8 кв. м, с/у 
совм. 5,9 кв.м, два балкона (застекл.), 
новый ремонт с перепланир., потол-
ки с подсв., эл. проводка заменена, 
фасад доп. утеплен, кондиц. с доп. 
функцией обогрева, триколор на два 
телевизора, кухня в подарок, новую 
мебель возможно оставить за 70% от 
стоимости, рядом вся инфраструк-
тура: детсады, школа, магазины, 
уютный двор, хорошие соседи, цена 
3350000 руб., торг. Тел.: 89036902033, 
Татьяна; 89807070140, Олег.          (4-4)

(667к3) 3-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. Октябрьской, общ. пл. 60 кв. м, кухня 
8 кв. м, комнаты изолир.: 15/13/9 кв. м, с/у 
разд., пол - линолеум, окна - пластик, бал-
кон, инфраструктура: рядом детсад, школа, 
магазины, в квартире сделан косм. ремонт, 
цена 2550000 руб. 
Тел. 8-962-200-07-74.                                (2-2)

(668к3) срочно недорого 4-комн. кв., 
общ. пл. 80 кв. м, цена 2500000 руб., 
торг. Тел. 8-915-972-19-49.              (2-2) 

(669к3) 3-комн. кв. в отл. сост. по ул. Ок-

без посредников, цена 23 тыс. руб. + ком-
мун. услуги. Тел. 8-915-982-30-94.         (4-3)
(465ка) 2 смежные комнаты на 4 эт. 5-эт. 
кирп. дома № 26 на ул. Менделеева, комна-
ты 12/11 кв. м, косм. ремонт, окна - пластик, 
кухня на 3 семьи, с/у совм. 10 кв. м (свой), 
инфраструктура: магазины, воскр. рынок, 
детсад, цена 10000 руб. 
Тел. 8-915-972-19-49.                               (2-2)
(466ка) 1-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. дома 
в 6 мкрн, с мебелью и техникой, уютная, чи-
стая, стеклопакеты, ламинат.
Тел. 8-903-824-39-00.                                    (4-2)
(467ка) 1-комн. благ. кв. в пос. Молодеж-
ном. Тел.: 8-910-975-98-77, 3-01-26.      (2-2)
(468ка) комнату в общежитии с мебелью и 
холодильником на длительный срок.
Тел. 8-915-984-07-44.                               (2-2)
(470ка) 2-комн. кв. на ул. Пушкина, 2, пл. 
37 кв. м, или продам. Тел. 8-903-692-48-88 
(звонить с 9.00 до 22.00).                         (4-2)
(471ка) полдома у реки, удоб. в доме, газ. 
отопл., холодильник, телевизор, микровол-
новка, стир. машина-автомат, возможно ко-
мандировочным до 6 чел., цена 10000 руб. 
+ коммун. услуги. Тел. 8-962-201-00-40,
Татьяна.                                                   (1-1)

(472ка) 3-комн. кв. в Чкаловском мкрн 
на длительный срок. 
Тел.: 8-905-631-20-37,
8-915-999-22-30.                                  (3-1)

(473ка) 2-комн. кв. с част. мебелью по ул. 
Октябрьской на длительный срок.
Тел. 8-903-828-52-50.                              (4-1)
(474ка) комнату в общежитии по ул. 50 лет 
комсомола. Тел.:  8-960-545-78-78,  
60-302.                                                         (4-1)
(475ка) 3-комн. кв. по ул. Менделеева.

КВАРТИРЫ ПРОДАЖА

1-комн. квартиры

Агентство недвижимости «Золотой ключ» - риэлтор 22 года на рынке жилья 
Тел.: 3-52-22, 3-21-95, 8-910-961-41-55

Реклама(2)

тябрьской, пл. 59,6 кв. м, цена 3 млн руб.
Тел. 8-910-978-79-78.                                (4-1)

(670к3) 3-комн. кв. со всеми удоб. в 
центре города, пл. 69 кв. м, кухня 10 
кв. м, жел. гараж рядом с домом, цена 
1900000 руб.
Тел. 8-910-811-64-53, Валерий.         (5-1)

(671к3) 3-комн. кв. на 4 эт. кирп. дома в 
Чкаловском мкрн, пл. 62,5 кв. м, комн. 
18,3/16,5/12,2 кв. м, с балконом, возм. об-
мен на 1-комн. кв. или зем. уч. в черте горо-
да с доплатой. Тел.: 8-906-632-67-69, 
3-99-42.                                                        (2-1)

(299кп) комната 12 кв. м в общежитии.
Тел. 8-906-632-80-04, Аня.                     (8-8)
(305кп) 2 комнаты в бывшем общежитии на 
4 эт. 5-эт. кирп. дома по ул. 50 лет комсомо-
ла, общ. пл. 30 кв. м, с/у разд. (свой), косм. 
ремонт, цена 950000 руб. 
Тел. 8-961-153-55-69.                              (2-2)
(306кп) 2 смежные комнаты на 4 эт. 5-эт. 
кирп. дома № 26 на ул. Менделеева, ком-
наты 12 и 11 кв. м, свежий косм. ремонт, 
окна - пластик, кухня на 3 семьи, с/у совм. 
10 кв. м (свой), инфраструктура: магазины, 
воскресный рынок, детсад, цена 900000 
руб. Тел. 8-915-972-19-49.                       (2-2)
(307кп) две комнаты по 12 кв. м в бывшем 
общежитии, не долевая собственность.
Тел. 8-964-648-80-28.                             (10-2)

(1об) обменяю 1-комн. кв. на 2 эт. дома 
№ 34 на ул. Строителей на 1-комн. или 
2-комн. кв. с доплатой. 
Тел. 8-915-979-04-14.                          (10-10)

(10ка) посуточно 3-комн. кв. со всеми 
удобствами, полностью меблирован-
ную, собственник.  Тел.: 8-960-529-10-29, 
8-915-963-99-02.                                       (15-1)

(454ка) 3-комн. кв. с мебелью на ул. 
Брембольской, 28 на длительный срок.
Тел. 8-903-692-14-14.                         (5-5)

(455ка) 3-комн. кв. на длительный срок, 
собственник. Тел. 8-910-966-08-51.        (8-5)
(463ка) новый дом со всеми удоб. в черте 
города, пл. 98 кв. м, есть гараж, газ, отопл., 
электр. 360 В, вода, на длительный срок, 

ПРОДАЖА
Квартиры однокомнатные

1. Комната 13 кв. м на 3 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. Менделеева. 
2. Комната 18 кв. м на 3 эт. 3-эт. кирп. дома 
на Комсомольской пл.
3. 1-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. дер. дома по 
ул. Протечной, пл. 32 кв. м, комн. 16 кв. 
м, кухня 11 кв. м, цена 800 тыс. руб., воз-
можен обмен на 1- комн. благ. кв. + наша 
доплата.
4. 1-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома по 
ул. Ростовской (центре города), пл. 20 кв. 
м, цена 750 тыс. руб.
5. 1-комн. кв. на 1 эт.  2-эт. кирп. дома по 
ул. Правая Набережная, пл. 20 кв. м, цена 
380 тыс. руб.
6. Комната  в отл. сост. в общежитии на 1 
эт. 5-эт. кирп. дома по ул. Менделеева, пл. 
18,2 кв. м, душ на 3-и семьи, санузел на 
2-е семьи, цена 800 тыс. руб.
7. 1-комн. кв. в отл. сост. на 2 эт. 2-эт. кирп. 
дома по ул. Вокзальной, пл. 32 кв. м, кух-
ня 8 кв. м, цена 1230000 руб., возможен 
обмен на 1-комн. кв. в 6 мкрн.
8. 2-комн. кв. на 5 эт. 9-эт. кирп. дома № 41 
на ул. Строителей, пл. 56 кв. м, кухня 10 
кв. м, цена 2500000 руб., торг.
9. 2-комн. кв. в хор. сост. в 1-эт. кирп. доме 
по ул. Плещеевской, пл. 42 кв. м, цена 2 
млн руб., торг.
10. 2-комн. кв. на 5 эт. 5-эт. кирп. дома № 
14 на ул. Октябрьской, пл. 54 кв. м, цена 
1900000 руб., торг.
11. 2-комн. кв. в отл. сост. + хор. мебель 
на 2 эт. 2-эт. кирп. дома в пер. Красноэхов-
ском, пл. 40 кв. м, цена 1450000 руб., торг.
12. 2-комн. кв. на 1 эт. 9-эт. кирп. дома по 
ул. Разведчика Петрова, пл. 46 кв. м, кух-
ня 7,5 кв. м, цена 1600000 руб.
13. 2-комн. кв. в отл. сост. в 1-эт. доме по 
ул. Кардовского, пл. 40 кв. м, цена 800 
тыс. руб.
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8-915-972-19-49
8-905-630-01-86

Ростовская, 1, этаж 2, офис 6

- ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПОДБОР НЕДВИЖИ-
МОСТИ
- ОФОРМЛЕНИЕ ИПОТЕКИ
- ОФОРМЛЕНИЕ И РЕГИСТРАЦИЯ ПРАВА 
СОБСТВЕННОСТИ
 - СОСТАВЛЕНИЕ ДОГОВОРОВ И СОПРОВО-
ЖДЕНИЕ СДЕЛОК
- ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО В СУДАХ ЛЮБОЙ 
ИНСТАНЦИИ

14. 2-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. домапо 
ул. Менделеева, пл. 41 кв. м, кухня 9 кв. м., 
цена 1360000 руб.
15. 3-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. дома в 
Чкаловском мкрн, пл. 61 кв. м, кухня 6 кв. 
м, цена 2 млн. руб., возможен обмен на 
1-комн. кв. в том же районе.
16. 3-комн. кв. на 3 эт. 9-эт. кирп. дома № 24 
на ул. Строителей, пл. 57 кв. м, кухня 9 кв. 
м, цена 2 млн. руб.
17. 3-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. кирп. дома (воз-
можно под коммерческую деятельность) по 
ул. Менделеева, пл. 65 кв. м, кухня 6,7 кв. 
м, цена 2200000 руб., возможен обмен на 
1-комн. квартиру.

Дома
1. 3-эт. коттедж по ул. Дачной в с. Троиц-
кая слобода, пл. 119 кв. м, зем. уч. 7 соток, 
цена 3800000 руб.
2. Дом по ул. Южной, 2-й проезд, вблизи 
о. Плещеева, пл. 40 кв. м, зем. уч. 6 соток, 
небольшая баня, цена 1800000 руб.
3. Дом брев. по ул. Ново-Плещеевской, 
пл. 90 кв. м, зем. уч. 15 соток, кирпичный 
гараж, цена 3500000 руб.
4. 2-эт. кирп. коттедж по ул. Данилов-
ской, пл. 250 кв. м, зем. уч. 15 соток, цена 
7200000 руб.
5. Дом в хор. сост. в центре города, пл. 90 
кв. м, зем. уч. 15 соток, цена 3300000 руб.
6. 2-эт. коттедж в с. Борисоглебская сло-
бода, пл. 148 кв. м, зем. уч. 13 соток, вид 
на о. Плещеево, цена 6500000 руб.
7. 3/5 доли дома по ул. Новой, дом разде-
лен отдельные входы, пл. 53 кв. м, ком-
наты 
9/18/11/16 кв. м, кухня 8,8 кв. м, зем. уч. 
3,5 сотки, цена 2200000 руб.
8. Дом по ул. Калининской, пл. 53 кв. м, 
зем. уч. 11 соток, вода в доме, газ около 
дома, цена 3 млн., торг.
9. Дом по ул. Совхозной, пл. 61 кв. м, зем. 

уч. 7 соток, цена 3 млн. руб.
10. Дом в пер. Ветеринарном, пл. 40 кв. 
м, кухня 7 кв. м, зем. уч. 7 соток, вода в 
доме, газ около дома, цена 1800000 руб.
11. Дом в пер. Новомирском, пл. 53 кв. 
м, зем. уч. 13 соток, цена 2800000 руб.
12. Дом по ул. Южной, вблизи о. Плеще-
ева,  пл. 50 кв. м, зем. уч. 6 соток, цена 
1600000 руб.

Участки
1. Зем. уч. 3 сотки в с. Никитская слобо-
да, цена 900 тыс. руб.
2. Зем. уч. 14,8 сотки в с. Никитская Сло-
бода, цена 1600000 руб.
3. Зем. уч. 15 соток в д. Воронцово, цена 
230 тыс. руб.
4. Зем. уч. 7,8 га сельхозназначения 
вблизи с. Кабанского, цена 300 тыс. руб.
5. 4 зем. участка (15 + 14 + 13 + 12 соток) 
в д. Кичибухино, документы готовы.
6. 2 зем. участка по 8 соток в д. Красное, 
по 330 тыс. руб. за участок.
7. Зем. уч. 10 соток в д. Григорово, цена 
200 тыс. руб.
8. Зем. уч. 12 соток под ИЖС в пер. Пио-
нерском, цена 900 тыс. руб.

Дачи
1. Дача в Щелканке, пл. 30 кв. м, зем. уч. 
6 соток, цена 350 тыс. руб.
2. Дача в СНТ Лунино, зем. уч. 14 соток, 
небольшой домик, цена 700 тыс. руб.
3. Дача в СНТ Коровино, зем. уч. 9,5 сот-
ки, небольшой домик, цена 300 тыс. руб.

Помещения
1. Два павильона на остановке Сельхоз-
техника (район автовокзала), пл. 36 кв. 
м, цена 600 тыс. руб.
2. Помещение 9,8 кв. м. на 1 эт. 9-эт. 
кирп. дома по ул. Строителей, цена 800 
тыс. руб.

3-, 4-комн. квартиры

КОМНАТЫ ПРОДАЖА

ОБМЕН

сдам квартиру, дом или комн.

КОТТЕДЖИ И ДОМА ПРОДАЖА
городские

сельские



плод.-ягодн. насажд., коммун. - электр., 
инфраструктура: магазин, остановка, кру-
глогод. подъезд, красивая природа, свежий 
воздух, рядом лес, цена 550000 руб., торг. 
Тел. 8-961-153-55-69.                                 (2-2)

(238ч) дача в с. Нила, 2-эт. дом, уч. 25 
соток, баня, колодец для полива, метал. 
гараж. Тел. 8-903-825-36-60.          (14-5)

(240ч) дача в Коровине, уч. 6 соток, 2-эт. 
дом, низ - кирпич, верх - дерево, забор - 
металлопрофиль, хозблок, на уч. плод. 
деревья, виноград, цена 650 тыс. руб. 
Тел. 8-915-991-05-63.                       (10-1)

(541у) зем. уч. для ИЖС 15 соток в с. Нил-
Переславского р-на в 120 км от МКАД, пра-
ильной формы, в уютном месте.
Тел. 8-980-744-10-44, Анна.                   (12-12)

(496у) зем. уч. для ведения ЛПХ в Ку-
панском, прямоуг. формы, использо-
вался под огородничество, длинный 
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
деятельность на ул. Московской, д. 18, на Федеральной трассе, пл. 270 
кв. м, имеются встроенный гараж, газ, отопление, вода, электр., кана-
лиз. Тел. 8-915-982-30-94

Реклама(2)

Предприятие сдает офисные, производственные, складские и торго-
вые помещения, имеются энергетические и коммунальные ресурсы, 
цены по согласованию. Тел.: 3-27-52, 8-910-978-42-87,
8-910-975-20-26. Реклама(4)

Квартиры однокомнатные.
1. 1-комн. кв. на 5 эт. на ул. Менделеева, 
47-а,  пл. 32,5 кв. м, цена 1200000 руб. 
2. 1-комн. кв. на 5 эт. 9-эт. дома № 34 на ул. 
Строителей, кухня 9 кв. м, цена 1250000 
руб. 
3. 1-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома № 
19 на ул. Берендеевской, общ. пл. 31 
кв. м, жил. 17 кв. м, кухня 8 кв. м, цена 
950000 руб. 
4. 1-комн. благ. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. 
дома № 37 в Чкаловском мкрн, пл. 30 
кв. м, кухня 7 кв. м, есть лоджия, цена 
1300000 руб. 

Квартиры двухкомнатные.
1. 2-комн. кв. на 2 эт. на ул. Ростовской, 
23, пл. 48,9 кв. м, есть балкон, все удоб-
ства, кухня 10 кв. м, цена 2250000 руб.
2. 2-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. пан. дома № 4 
по ул. Разведчика Петрова, пл. 46 кв. м, 
не угловая, кухня 7,5 кв. м, санузел разд., 
есть лоджия, цена 1800000 руб.
3. 2-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома № 2 
на ул. Пушкина, пл. 37 кв. м, цена 1 млн 
руб.
4. 2-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома № 2 
на ул. Пушкина, пл. 37 кв. м, ванная, окна 
ПВХ, цена 1,1 млн руб.
5. 2-комн. кв. на 8 эт. на ул. Строителей, 
31, пл. 49 кв. м, кухня 7 кв. м, санузел 
раздельный, цена 2450000 руб., торг.
6. 2-комн. кв. на ул. 50 лет комсомола, 
17, пл. 45 кв. м, кухня 6,5 кв. м, сану-
зел совм., хор. ремонт, окна ПВХ, цена 
1700000 руб., торг.
7. 2-комн. кв. на 2 эт. в доме № 7 в пер. 
Красноэховском, пл. 40,3 кв. м, цена 1,45 
млн руб.
8. 2-комн. кв. на 1 эт. нового элитного 
дома № 28 на ул. Советской, общ. пл. 
75,1 кв. м, индивидуал. отопление, элек-
троплита, стальная входная дверь, цена 
3,7 млн руб.

Квартиры трехкомнатные.
1. 3-комн. кв. со всеми удоб. на 1 эт. 9-эт. 
пан. дома № 56 на ул. Кооперативной,  
общ. пл. 56 кв. м, кухня 7 кв. м, цена 
1750000 руб. 
2. 3-комн. кв. со всеми удоб. на 3 эт. 5-эт. 
кирп. дома № 24 на ул. Строителей,  
общ. пл. 57 кв. м, кухня 7,5 кв. м, цена 
2350000 руб. 
3. 3-комн. кв. со всеми удоб. на 3 эт. 5-эт. 
нового кирп. дома по ул. Пушкина, евро-
ремонт, отдаю со всей дорогостоящей 
мебелью и встроенной современной 
кухней и быт. техникой, общ. пл. 60 кв. 
м, кухня 12 кв. м, высокие потолки, цена 
2600000 руб. за все, торг.
4. 3-комн. кв. на 3 эт. на ул. Строителей, 
31, пл. 58,5 кв. м, кухня 8 кв. м, санузел 
раздельный, цена 2250000 руб., торг.
5. 3-комн. кв. на 1 эт. 9-эт. кирп. дома № 

54 на ул. Кооперативной, пл. 57,8 кв. м, 
кухня 9 кв. м, две лоджии на разные сто-
роны, комнаты и санузел раздельные,  
цена 2250000 руб., торг.
6. 3-комн. кв. на 6 эт. 9-эт. кирп. дома № 
54 на ул. Кооперативной, пл. 57,8 кв. м, 
кухня 9 кв. м, две лоджии на разные сто-
роны, комнаты и санузел раздельные,  
цена 2700000 руб., торг.
7. 3-комн. кв. на 9 эт. в доме № 39 на ул. 
Октябрьской (где м-н «Магнит»), общ. пл. 
61 кв. м, есть лоджия, кухня 9 кв. м, сану-
зел разд., окна ПВХ, теплые полы, цена 
2,8 млн руб., торг.  
8. 3-комн. кв. со всеми удоб. на 2 эт. 4-эт. 
кирп. дома № 3 на ул. Трудовой, общ. 
пл. 93,5 кв. м, кухня 14 кв. м, лоджия 10 
кв. м, комнаты 23/16/14 кв. м, два сануз-
ла, большой холл/прихожая, цена 2,7 
млн руб.
9. 3-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома № 
16-в на ул. Кузнецова, пл. 70 кв. м, кухня 
11 кв. м, комнаты и санузел раздельные, 
цена 2400000 руб., торг.
10. 3-комн. кв. со всеми удоб. на 2 эт. 
3-эт. кирп. дома № 11 на ул. Комитетской, 
пл. 75 кв. м, кухня 14 кв. м, комнаты и 
санузел раздельные, цена 2500000 руб.

Дома, коттеджи.
1. Дом в д. Копнино и уч. 35 соток под 
ИЖС, цена 1 млн руб.
2. Дом на ул. Плещеевская, в черте горо-
да, цена 2950000 млн руб.

Земельные участки.
Город
1. Зем. уч. № 7 15 соток под ИЖС в пер. 
Грачковском, есть все коммуникации, хо-
рошее место для постройки своего дома, 
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